HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen mannl. A-Jugend

SGLVBe.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 14:00 31132 SG LVB HSG Freiberg ZG
So. 14.09.2025 14:00 33204 Radebeuler HV SG LVB 29:30
So0.21.09.2025 14:00 31132 SG LVB HSV Weinbdhla 33:25
S0. 26.10.2025 12:00 31132 SG LVB HSV Dresden 29:25
Sa. 01.11.2025 12:00 32701 NSG SV04/HCE SG LVB 38:31
So. 09.11.2025 13:00 31132 SG LVB HVH Kamenz 30:26
So. 16.11.2025 13:00 31131 v SG MoGoNo Leipzig SG LVB 27:33
Sa. 06.12.2025 10:00 33133 HC Elbflorenz 2006 Il SG LVB 33:29
Sa. 17.01.2026 - 32401 spielfrei* SG LVB

So. 25.01.2026 12:00 31132 SG LVB Radebeuler HV 45:22
Sa. 31.01.2026 13:00 33224 HSV Weinboéhla SG LVB 30:37
Do. 05.02.2026 18:45 31109 v SG LVB SG MoGoNo Leipzig 41:30
Sa. 28.02.2026 14:00 33102 HSV Dresden SG LVB 29:28
Sa. 07.03.2026 14:00 31132 SG LVB NSG SVO04/HCE

So.22.03.2026 13:00 34204 HVH Kamenz SG LVB

So.19.04.2026 16:00 31132 SG LVB HC Elbflorenz 2006 |1
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Hallenverzeichnis

31109

31131

31132

32401

32701

33102

33133

33204

33224

34204

SH Gymnasium an der Telemannstrae
Telemannstral3e 9, 04107 Leipzig

SH Kastner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

SH Sportoberschule

Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig

Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

SH Kurt-Helbig Plauen

Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

SH 121. Oberschule Dresden
Gamigstraf3e 28/30, 01239 Dresden
BallsportARENA Dresden

WeileritzstralRe 4, 01067 Dresden
L6RNitz-SH Radebeul

Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
Nassau-SH Weinboéhla

MeiRBner Str. 1, 01689 Weinbdhla

SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstrae 142




HVS Verbandsebene 25/26
Regionalliga Sachsen mannl. A-Jugend
SGLVB e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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