

HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen männl. A-Jugend

SG LVB e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	ZG
Sa. 06.09.2025 14:00 31132	SG LVB	HSG Freiberg	
So. 14.09.2025 14:00 33204	Radebeuler HV	SG LVB	29:30
So. 21.09.2025 14:00 31132	SG LVB	HSV Weinböhla	33:25
So. 26.10.2025 12:00 31132	SG LVB	HSV Dresden	29:25
Sa. 01.11.2025 12:00 32701	NSG SV04/HCE	SG LVB	38:31
So. 09.11.2025 13:00 31132	SG LVB	HVH Kamenz	30:26
So. 16.11.2025 13:00 31131 v	SG MoGoNo Leipzig	SG LVB	27:33
Sa. 06.12.2025 10:00 33133	HC Elbflorenz 2006 II	SG LVB	33:29
Sa. 17.01.2026 - 32401	spielfrei*	SG LVB	
So. 25.01.2026 12:00 31132	SG LVB	Radebeuler HV	
Sa. 31.01.2026 13:00 33224	HSV Weinböhla	SG LVB	
Sa. 07.02.2026 12:00 31132	SG LVB	SG MoGoNo Leipzig	
Sa. 28.02.2026 14:00 33102	HSV Dresden	SG LVB	
Sa. 07.03.2026 14:00 31132	SG LVB	NSG SV04/HCE	
So. 22.03.2026 13:00 34204	HVH Kamenz	SG LVB	
So. 19.04.2026 16:00 31132	SG LVB	HC Elbflorenz 2006 II	

Hallenverzeichnis

- 31131 SH Kästner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig
- 31132 SH Sportoberschule
Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
- 32401 Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
- 32701 SH Kurt-Helbig Plauen
Comeniusstr. 15, 08523 Plauen
- 33102 SH 121. Oberschule Dresden
Gamigstraße 28/30, 01239 Dresden
- 33133 BallsportARENA Dresden
Weißenitzstraße 4, 01067 Dresden
- 33204 Lößnitz-SH Radebeul
Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
- 33224 Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla
- 34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142



HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen männl. A-Jugend

SG LVB e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen